

รายงานการรับเงิน การจ่ายเงิน และเงินคงเหลือ

กองทุนสุขภาพตำบลอบต.สุวรรณคาม

อำเภอนิคมνάอน จังหวัดสกลนคร

☐ ประจำเดือน..... ☐ ประจำปี..... ☒ ประจำปีงบประมาณ 2563

ว.ด.ป.	รายการ	รายรับ				รายจ่าย					เงินรับคืน จาก โครงการ	คงเหลือ (บาท)
		เงินอุดหนุน สปช.	เงินสมทบ อปท.	ดอกเบี้ย	รายได้อื่นๆ	ประเภท 1	ประเภท 2	ประเภท 3	ประเภท 4	ประเภท 5		
	ยอดยกมา											10,747.43
31/10/2562	เงินค่าบริการสาธารณสุขที่ได้รับ จากสำนักงานหลักประกันสุขภาพ	151,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	162,487.43
13/12/2562	เงินอุดหนุนหรืองบประมาณที่ ได้รับจากองค์กรปกครองส่วน	0.00	60,696.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	223,183.43
28/03/2563	เงินได้จากดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	0.00	0.00	341.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	223,524.89
30/03/2563	L9057.001/2563	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,900.00	0.00	0.00	214,624.89
03/04/2563	L9057.004/2563	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72,300.00	0.00	142,324.89
15/07/2563	L9057.005/2563	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	132,324.89
15/07/2563	L9057.006/2563	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	122,324.89
15/07/2563	L9057.007/2563	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	117,324.89
03/08/2563	L9057.008/2563	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	107,324.89
03/08/2563	L9057.009/2563	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	97,324.89
03/08/2563	L9057.011/2563	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	87,324.89
03/08/2563	L9057.012/2563	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	82,324.89
03/08/2563	L9057.013/2563	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72,324.89
03/08/2563	L9057.014/2563	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	62,324.89
11/08/2563	L9057.010/2563	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	52,324.89
09/09/2563	L9057.015/2563	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,324.89

10/09/2563	L9057.016/2563	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	32,324.89
10/09/2563	L9057.017/2563	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22,324.89
17/09/2563	L905725635001	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,240.00	37,564.89
24/09/2563	L9057.020/2563	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,100.00	0.00	0.00	21,464.89
28/09/2563	เงินได้จากดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	0.00	0.00	194.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21,659.78
รวม		151,740.00	60,696.00	536.35	0.00	90,000.00	30,000.00	0.00	25,000.00	72,300.00	15,240.00	21,659.78
ยอดยกไป												21,659.78

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางมาลาพร เป็งคำภา)

เจ้าหน้าที่ผู้ได้รับมอบหมาย

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวดวงฤดี ราชคำ)

ปลัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

(ลงชื่อ).....ผู้รายงาน

(นายทองศรี อัครพันธ์)

ผู้บริหารท้องถิ่น

เห็นชอบตามมติการประชุมคณะกรรมการกองทุน

ครั้งที่ 1/2563 เมื่อวันที่ ๑๙ มีนาคม 2563

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายทองศรี อัครพันธ์)

ประธานกรรมการกองทุนฯ

หมายเหตุ ผ่านการเห็นชอบจากคณะกรรมการ เฉพาะรายงานประจำไตรมาส/ปี